АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2022 № 23

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 09.12.2016 № 634 «Об утверждении Схемы

размещения рекламных конструкций на территории Коченевского района

Новосибирской области на период 2016-2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190–ФЗ,

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом

Коченевского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 09.12.2016  № 634 «Об утверждении Схемы размещения

рекламных конструкций на территории Коченевского района Новосибирской

области на период 2016-2026 годов» (далее – Схема размещения рекламных

конструкций) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова

Н.А).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Заковряшина Т.Ю.,

Начальник отдела АиГ

Приложение

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 21.01.2022 № 23

Изменения в схему размещения рекламных конструкций

1. Пункт 7.  изложить в следующей редакции:

«7. Графическая часть

                              Перечень графических материалов

№

 п/п

Наименование схемы № листа,

наименование

приложения

1

1

Схема размещения рекламных конструкций на

территории р.п. Коченево Коченевского района

Новосибирской области

Приложение

№ 1

2

 2

Схема размещения рекламных конструкций на

территории р.п. Чик Коченевского района

Новосибирской области

Приложение

№ 2

2

 3

Схема размещения рекламных конструкций на

территории с. Прокудское Коченевского района

Новосибирской области

Приложение

№ 3

2

 4

Схема размещения рекламных конструкций на

территории Прокудского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области

Приложения

№ 4, 5, 7

2

 5

Схема размещения рекламных конструкций на

территории Совхозного сельсовета Коченевского

района Новосибирской области

Приложения

№ 5, 8, 9